1Светильники DL-BL / страница 1 из 2
ПРИМЕНЕНИЕ
ОСОБЕННОСТИ
 Светодиодный светильник предназначен
для освещения жилых, офисных, торговых
и других помещений.
ПАРАМЕТРЫ
СВЕТИЛЬНИКИ

3
6
ХАРАКТЕРИСТИКИ ПО МОДЕЛЯМ
Модель Мощность Световой поток Коэфф.
мощн.
Макс.
потребляемый
ток при 230 В
Ток питания
светодиодов
Габаритные
размеры,
Dxh(H)*
Врезное
отверстие, d Вес
DL-BL90-5W 5 Вт 350-400 лм PF ≥ 0.5 0.057 A 300 мА Ø90×22(26) мм Ø75 мм 0.15 кг
DL-BL125-9W 9 Вт 630-720 лм PF ≥ 0.5 0.102 A 300 мА Ø125×22(26) мм Ø110 мм 0.20 кг
DL-BL145-12W 12 Вт 900-960 лм PF ≥ 0.5 0.136 A 300 мА Ø145×23(27) мм Ø130 мм 0.26 кг
DL-BL180-18W 18 Вт  1440-1620 лм PF ≥ 0.9 0.114 A 500 мА Ø180×24(28) мм Ø165 мм 0.42 кг
DL-BL225-24W 24 Вт 1920-2160 лм PF ≥ 0.9 0.152 A 600 мА Ø225×26(30) мм Ø205 мм 0.55 кг